
Cat Vereniging Tijd

wt 75 DPE VZOD KUDELSTR

rd 37 DPE IJCH

gl

bl

wt 53 HPE VZOD KUDELSTR

rd 52 HPF YC NUTVERMAAK

gl 24 HPE YC ZW

bl 69 HPE VZOD KUDELSTR

wt 2 DPD STG ZAANSTREEK

rd

gl 51 DPD YC NUTVERMAAK

bl 39 DPD YC NUTVERMAAK

wt 62 HPD YC ALKEMADE

rd 78 HPD VZOD KUDELSTR

gl 30 HPD IJCH

bl 16 HPD
YC NOVA 

ZEMBLA

wt 40 DPC YC NUTVERMAAK

rd 31 DPC IJCH

gl 80 DPC VZOD KUDELSTR

bl 7 DPC IJCH

wt 60 HPC TER AARSE YC

rd 18 HPC IJCH

gl 57 HPC STG ZAANSTREEK

bl 38 HPC TER AARSE YC

wt 65 DPB TG Bollenstreek

rd 10 DPB IJCH

gl 55 DPB VZOD KUDELSTR

bl 68 DPB VZOD KUDELSTR

wt 77 HPB VZOD KUDELSTR

rd 81 HPB TER AARSE YC

gl 76 HPB VZOD KUDELSTR

bl 67 HPB NYC

wt 59 DPA YC BLBE

rd 8 DPA IJCH

gl 22 DPA TER AARSE YC

bl 48 DPA YC NUTVERMAAK

wt 58 HPA STG ZAANSTREEK

rd 66 HPA NYC

gl 13 HPA IJCH

bl 11 HPA IJCH

6. Loting Kruisfinale 1

219
Christiaan Zandstra 13.70 13.70

Lev Biesbroek 14.43 14.43

218
Mees Olie 12.88 12.89

Stijn van der Meer 14.68 14.68

217
Roos Valentijn 13.44 13.44

Esmee Bijl 13.62 13.62

216
Rinske van der Maarl 13.29 13.29

Philipine Cornelissen 13.38 13.38

215
Siem de Groot 13.54 13.54

Ties Zuiderduin 13.51 13.51

214
Roel Verlaan 13.04 13.04

Pepijn Lek 13.38 13.38

213
Hille de Graaf 14.00 14.00

Lynn Kuipers 14.54 14.54

212
Kaat van den Berg 13.84 13.84

Emma Tauber 13.86 13.86

211
Sam Olie 13.60 13.60

Manuel Zwetsloot 13.86 13.86

210
Mike Rademaker 13.54 13.54

Sverre Lindstedt 13.59 13.59

209
Fien Middelkoop 14.40 14.40

Merle Adema 14.42 14.42

208
Tara Fijten 14.71 14.71

Hanna van Ruiten 13.88 13.90

207
Morris Nauta 14.46 14.46

Vince van den Heuvel 14.74 14.74

206
Sven van Emmerik 13.11 13.11

Siem Verlaan 14.01 14.01

205
Sarah Potters 15.48 15.48

Iris Fijten 15.94 15.94

204
Layla Geschev 14.99 14.99

203
Wilco Ooms 15.07 15.07

Robin Kuipers 15.54 15.54

202
Jens van Huuksloot Kuilenburg 14.13 14.13

Chad van Emmerik 19.70 19.70

201

Naam PR ST

200
Anna de Groot 15.80 15.80

Feline Heineman 15.53 15.53

IJskonijncup 5

12 november 2023

IJsbaan Haarlem - Haarlem

 Scheidsrechter: Maureen Meekel  Datum: 12-11-2023 17:00:00  Assistent:  Print: 12-11-2023 18:39:17  Starter: Peter van Muiswinkel



Cat Vereniging Tijd

wt 75 DPE VZOD KUDELSTR

rd 37 DPE IJCH

gl 1 DPB TG Bollenstreek

bl

wt 53 HPE VZOD KUDELSTR

rd 24 HPE YC ZW

gl 52 HPF YC NUTVERMAAK

bl 69 HPE VZOD KUDELSTR

wt 2 DPD STG ZAANSTREEK

rd 39 DPD YC NUTVERMAAK

gl 51 DPD YC NUTVERMAAK

bl

wt 62 HPD YC ALKEMADE

rd 30 HPD IJCH

gl 78 HPD VZOD KUDELSTR

bl 16 HPD
YC NOVA 

ZEMBLA

wt 40 DPC YC NUTVERMAAK

rd 80 DPC VZOD KUDELSTR

gl 31 DPC IJCH

bl 7 DPC IJCH

wt 60 HPC TER AARSE YC

rd 57 HPC STG ZAANSTREEK

gl 18 HPC IJCH

bl 38 HPC TER AARSE YC

wt 65 DPB TG Bollenstreek

rd 55 DPB VZOD KUDELSTR

gl 10 DPB IJCH

bl 68 DPB VZOD KUDELSTR

wt 77 HPB VZOD KUDELSTR

rd 76 HPB VZOD KUDELSTR

gl 81 HPB TER AARSE YC

bl 67 HPB NYC

wt 59 DPA YC BLBE

rd 22 DPA TER AARSE YC

gl 8 DPA IJCH

bl 48 DPA YC NUTVERMAAK

wt 58 HPA STG ZAANSTREEK

rd 13 HPA IJCH

gl 66 HPA NYC

bl 11 HPA IJCH

7. Loting Kruisfinale 2

239
Stijn van der Meer 14.68 14.68

Lev Biesbroek 14.43 14.43

238
Mees Olie 12.88 12.89

Christiaan Zandstra 13.70 13.70

237
Philipine Cornelissen 13.38 13.38

Esmee Bijl 13.62 13.62

236
Rinske van der Maarl 13.29 13.29

Roos Valentijn 13.44 13.44

235
Pepijn Lek 13.38 13.38

Ties Zuiderduin 13.51 13.51

234
Roel Verlaan 13.04 13.04

Siem de Groot 13.54 13.54

233
Emma Tauber 13.86 13.86

Lynn Kuipers 14.54 14.54

232
Kaat van den Berg 13.84 13.84

Hille de Graaf 14.00 14.00

231
Sverre Lindstedt 13.59 13.59

Manuel Zwetsloot 13.86 13.86

230
Mike Rademaker 13.54 13.54

Sam Olie 13.60 13.60

229
Hanna van Ruiten 13.88 13.90

Merle Adema 14.42 14.42

228
Tara Fijten 14.71 14.71

Fien Middelkoop 14.40 14.40

227
Siem Verlaan 14.01 14.01

Vince van den Heuvel 14.74 14.74

226
Sven van Emmerik 13.11 13.11

Morris Nauta 14.46 14.46

225
Sarah Potters 15.48 15.48

224
Layla Geschev 14.99 14.99

Iris Fijten 15.94 15.94

223
Chad van Emmerik 19.70 19.70

Robin Kuipers 15.54 15.54

222
Jens van Huuksloot Kuilenburg 14.13 14.13

Wilco Ooms 15.07 15.07

221
Yfke Vreeken 12.89 12.89

Naam PR ST

220
Anna de Groot 15.80 15.80

Feline Heineman 15.53 15.53
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Cat Vereniging Tijd

wt 75 DPE VZOD KUDELSTR

rd 37 DPE IJCH

gl

bl

wt 53 HPE VZOD KUDELSTR

rd 69 HPE VZOD KUDELSTR

gl 52 HPF YC NUTVERMAAK

bl 24 HPE YC ZW

wt 2 DPD STG ZAANSTREEK

rd 51 DPD YC NUTVERMAAK

gl 39 DPD YC NUTVERMAAK

bl

wt 62 HPD YC ALKEMADE

rd 16 HPD
YC NOVA 

ZEMBLA

gl 78 HPD VZOD KUDELSTR

bl 30 HPD IJCH

wt 40 DPC YC NUTVERMAAK

rd 7 DPC IJCH

gl 31 DPC IJCH

bl 80 DPC VZOD KUDELSTR

wt 60 HPC TER AARSE YC

rd 38 HPC TER AARSE YC

gl 18 HPC IJCH

bl 57 HPC STG ZAANSTREEK

wt 65 DPB TG Bollenstreek

rd 68 DPB VZOD KUDELSTR

gl 10 DPB IJCH

bl 55 DPB VZOD KUDELSTR

wt 77 HPB VZOD KUDELSTR

rd 67 HPB NYC

gl 81 HPB TER AARSE YC

bl 76 HPB VZOD KUDELSTR

wt 59 DPA YC BLBE

rd 48 DPA YC NUTVERMAAK

gl 8 DPA IJCH

bl 22 DPA TER AARSE YC

wt 58 HPA STG ZAANSTREEK

rd 11 HPA IJCH

gl 66 HPA NYC

bl 13 HPA IJCH

8. Loting Kruisfinale 3

259
Stijn van der Meer 14.68 14.68

Christiaan Zandstra 13.70 13.70

258
Mees Olie 12.88 12.89

Lev Biesbroek 14.43 14.43

257
Philipine Cornelissen 13.38 13.38

Roos Valentijn 13.44 13.44

256
Rinske van der Maarl 13.29 13.29

Esmee Bijl 13.62 13.62

255
Pepijn Lek 13.38 13.38

Siem de Groot 13.54 13.54

254
Roel Verlaan 13.04 13.04

Ties Zuiderduin 13.51 13.51

253
Emma Tauber 13.86 13.86

Hille de Graaf 14.00 14.00

252
Kaat van den Berg 13.84 13.84

Lynn Kuipers 14.54 14.54

251
Sverre Lindstedt 13.59 13.59

Sam Olie 13.60 13.60

250
Mike Rademaker 13.54 13.54

Manuel Zwetsloot 13.86 13.86

249
Hanna van Ruiten 13.88 13.90

Fien Middelkoop 14.40 14.40

248
Tara Fijten 14.71 14.71

Merle Adema 14.42 14.42

247
Siem Verlaan 14.01 14.01

Morris Nauta 14.46 14.46

246
Sven van Emmerik 13.11 13.11

Vince van den Heuvel 14.74 14.74

245
Iris Fijten 15.94 15.94

244
Layla Geschev 14.99 14.99

Sarah Potters 15.48 15.48

243
Chad van Emmerik 19.70 19.70

Wilco Ooms 15.07 15.07

242
Jens van Huuksloot Kuilenburg 14.13 14.13

Robin Kuipers 15.54 15.54

241

Naam PR ST

240
Anna de Groot 15.80 15.80

Feline Heineman 15.53 15.53
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